
ALTIN 

WSJ’ye göre Trump’ın İran teklifine şüpheyle yaklaşması 
petrolü desteklerken altın üzerinde baskı oluşturdu; bu 
nedenle kısa vadede haber akışı belirleyici olmaya devam 
ediyor. Bugün CB Tüketici Güveni, hafta boyunca ise Fed 
kararı izlenecek ve faizlerin sabit kalması bekleniyor. 
Teknik olarak 4.640 ve 4.575 destek; 4.700 ve 4.750 
direnç seviyeleri olup, 4.575 altında kapanış olmadıkça 
geri çekilmelerin sınırlı kalması beklenir. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Trump’ın İran teklifine mesafeli yaklaşması enerji 

maliyetlerini artırırken gümüşte sert geri çekilmeyi 

beraberinde getirdi; düşük likidite ve büyüme 

beklentilerindeki değişim de oynaklığı artırıyor. Piyasalar 

barışı fiyatlasa da risklerin sürmesi ve haber akışının 

belirleyici olması dikkat çekiyor. Teknik olarak 74.30 ve 

75.50 direnç; 72.50 ve 70.00 destek olup, 75.50 üzerinde 

kapanış olmadıkça toparlanma zayıf kalabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol 100 doların üzerine çıkarak yaklaşık %4 

yükseldi ve yedinci gününde de artışını sürdürdü. ABD–

İran hattında Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlik ve 

karşılıklı ablukalar arz endişelerini artırırken, küresel enerji 

akışının %20’sini etkileyen bu geçitteki riskler fiyatları 

yukarı taşıyor; IEA ise zayıf talebe rağmen olası arz şokuna 

dikkat çekiyor. 

Teknik olarak 105.00 direnç, 100.00 – 96.00 seviyeleri 

destek olarak izlenebilir. 

 

 

DOĞAL GAZ 

Doğalgazda zayıf görünüm sürerken sınırlı toparlanma 

görülüyor; düşük talep, zayıf arz ve güçlü LNG ihracatı 

fiyatları dengelerken, El Niño kaynaklı talep beklentileri 

orta vadede yukarı potansiyel yaratıyor, ancak arz artışı 

beklentileri baskı unsuru olmaya devam ediyor. Teknik 

olarak 2.73 seviyesi aşılamazken, üzeri için 2.83 direnç; 

olası geri çekilmelerde 2.65 destek olarak izlenebilir. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde dar bantta dalgalı seyir sürerken 
1.1730 direnç, 1.1670 destek olarak izleniyor. Fed 
kararının faizleri sabit bırakması beklenirken asıl yönü 
Powell’ın açıklamaları belirleyebilir. Perşembe günkü 
ECB toplantısı da kritik; kısa vadede sabit beklense de yıl 
geneline yayılan faiz artışı beklentileri ve enerji fiyatları 
paritenin yönünde belirleyici olacaktır. 

 

GBP/USD 

GBPUSD paritesinde dünki yükseliş sonrası bugün sınırlı 

geri çekilme görülüyor; düşüşün sürmesi halinde 1.3474 

destek, olası yükselişlerde ise 1.3544 direnç olarak 

izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesinde aşağı yönlü seyir sürerken, baskının 

artması halinde 158.44 (50 günlük ortalama) destek; olası 

yükselişlerde 159.60 direnç olarak izlenebilir. 

 

USD/CHF 

USDCHF paritesi 0.7884 seviyesindeki 22 günlük 

ortalamayı test ediyor; bu seviye üzerinde saatlik 

kapanışlar gelirse yön yukarı dönebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 0.7846 seviyesindeki 50 günlük ortalama 

destek olarak izlenebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta yükseliş, yapay zekâ ve yarı iletken hisselerine 

gelen güçlü alımlar ile beklentileri aşan bilançoların 

desteğiyle sürerken, Fed’in yüksek faiz politikası ve 

yükselen petrol fiyatlarının yarattığı enflasyon riski 

temkinli duruşu koruyor. Genel görünüm pozitif ancak 

haber akışına duyarlılık yüksek. Teknik olarak 27.550 

direnç, 27.330 destek olarak izlenebilir. 

 

 

 

DOW (YM) 

Dow Jones cephesinde ise daha farklı bir ayrışma dikkat 

çekiyor. Yüksek enerji fiyatlarının ve jeopolitik risklerin 

ekonomi üzerinde baskı yaratmasına rağmen, savunma 

ve geleneksel sektör hisselerine gelen alımlar endeksi 

destekliyor. Bu nedenle Dow vadeli işlemleri sınırlı pozitif 

ayrışırken, son dönemdeki %9’un üzerindeki geri 

çekilmeye rağmen yıllık bazda güçlü görünüm korunuyor; 

ancak ileriye dönük beklentilerde büyüme ve sıkı para 

politikası riskleri nedeniyle daha temkinli bir fiyatlama 

öne çıkıyor. Teknik olarak 49.600 direnç, 49.000 destek. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 tarafında vadeli işlemlerdeki düşüşün temel 

nedeni, yapay zekâ hisselerinde görülen sert satış baskısı 

oldu. OpenAI’nin büyüme hedeflerini yakalayamaması, 

AI yatırımlarının sürdürülebilirliğine dair soru işaretlerini 

artırırken Nvidia, Oracle ve benzeri teknoloji hisselerinde 

satışları tetikledi; buna ek olarak yaklaşan büyük 

teknoloji bilançoları öncesinde temkinli duruş da bu 

baskıyı güçlendirdi. Teknik olarak 7.200 direnç, 7.100 - 

7.000 seviyesi destek konumunda izleniyor. 

 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi %0,4 düşerek 24.000 puanın altına 

inerken, ABD–İran hattında Hürmüz Boğazı’na ilişkin 

belirsizlik ve yükselen petrol fiyatları satış baskısını artırdı. 

Zayıf bilançolar ve şirket haberleri (Qiagen, Bayer, 

Henkel) kayıpları derinleştirirken, RWE ve Deutsche 

Börse’deki sınırlı yükselişler düşüşü dengelemekte 

yetersiz kaldı; piyasada temkinli görünüm korunuyor. 

Teknik olarak 23.800 – 23.600 seviyeleri destek, 24.200 

seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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